2016年衢州市市级机关考试录用公务员入围参加面试人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2016年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2016〕20号）、《中共浙江省委组织部等3部门关于公布2016年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2016〕42号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关2016年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2016〕25号）精神，现将市本级2016年考试录用公务员入围参加面试人员名单公布如下（名单附后）。
参加本次面试的人员，以本名单为准。联系电话：3086105。
参加面试人员名单：

报考单位： 衢州市事业单位登记管理局

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	余小飞
	男
	文秘
	08101014215
	132

	2
	周响响
	女
	文秘
	08101010910
	125.6

	3
	翁辰宇
	男
	文秘
	08101014624
	123.2

报考单位： 衢州市中级人民法院
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	余谦
	男
	司法行政
	08101013202
	151

	2
	陈展
	男
	司法行政
	08101010726
	149.2

	3
	傅嫣斌
	女
	司法行政
	08101011426
	140.9

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周姝
	女
	法官助理
	08101016207
	158.1

	2
	胡漫宇
	女
	法官助理
	08101010811
	141.9

	3
	黄宇珂
	女
	法官助理
	08101010428
	141.4

	4
	朱媛
	女
	法官助理
	08101013522
	139.7

	5
	周湘虹
	女
	法官助理
	08101012123
	138.5

	6
	方慧
	女
	法官助理
	08101012714
	136.7

	7
	郑珂
	男
	法官助理
	08101012908
	135

	8
	管秋霞
	女
	法官助理
	08101013320
	134.9

	9
	肖晓
	女
	法官助理
	08101011019
	134.7

	10
	冯秋惠
	女
	法官助理
	08101013224
	134.6

报考单位： 衢州市人民检察院

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	汪璆
	女
	司法行政人员1
	08101011129
	147.5

	2
	何轶瑶
	女
	司法行政人员1
	08101016525
	142.6

	3
	徐燕芳
	女
	司法行政人员1
	08101016310
	140.9

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	姜思远
	女
	司法行政人员2
	08101015820
	149.8

	2
	凌文菁
	女
	司法行政人员2
	08101012717
	144.7

	3
	龚旭
	男
	司法行政人员2
	08101015227
	143

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	秦登峰
	男
	检察官助理1 （驻看守所）
	08101013619
	150.3

	2
	汪涵治
	男
	检察官助理1 （驻看守所）
	08101013923
	131.5

	3
	闵浩
	男
	检察官助理1 （驻看守所）
	08101013813
	130.1

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐富强
	男
	检察官助理2（驻监狱）
	08101013624
	132.7

	2
	傅晓欢
	男
	检察官助理2（驻监狱）
	08101014209
	132.6

	3
	石锦杰
	男
	检察官助理2（驻监狱）
	08101016326
	131.3

报考单位： 衢州市发改委

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐曦
	女
	行政管理1
	08101016608
	142.4

	2
	潘金金
	女
	行政管理1
	08101013723
	135.9

	2
	邱帅
	男
	行政管理1
	08101010711
	135.9

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周国锋
	男
	行政管理2
	08101010122
	144.1

	2
	李伟
	男
	行政管理2
	08101014208
	142.3

	3
	周汝剑
	男
	行政管理2
	08101011222
	141.4

报考单位： 衢州市教育局

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	汪伟
	男
	管理
	08101011809
	151.2

	2
	郑如意
	女
	管理
	08101015425
	147.1

	3
	朱慧如
	女
	管理
	08101010815
	146.9

报考单位：  衢州市公安局及其所属基层派出所
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	张梦星
	男
	人民警察1
	08101012019
	133.9

	2
	范佳华
	男
	人民警察1
	08101011901
	130.3

	3
	童伟建
	男
	人民警察1
	08101011428
	115.6

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	卢君忠
	男
	人民警察2
	08101013503
	148.5

	2
	江骥
	男
	人民警察2
	08101012127
	134.9

	3
	程利丰
	男
	人民警察2
	08101012012
	134.3

	4
	范凯
	男
	人民警察2
	08101013220
	132.5

	5
	梅鑫
	男
	人民警察2
	08101012626
	131.8

	6
	孙心威
	男
	人民警察2
	08101014420
	131.7

	7
	陈佳乐
	男
	人民警察2
	08101011522
	129.5

	8
	汪晓宇
	男
	人民警察2
	08101016601
	128.7

	9
	苏浩
	男
	人民警察2
	08101012319
	126.6

	10
	戴旺俊
	男
	人民警察2
	08101015529
	126.4

	11
	黄睿
	男
	人民警察2
	08101012220
	126.3

	11
	谢剑桥
	男
	人民警察2
	08101011007
	126.3

	13
	孙君然
	男
	人民警察2
	08101015414
	126.1

	14
	姜振
	男
	人民警察2
	08101010610
	125.8

	15
	肖邦
	男
	人民警察2
	08101013111
	124.3

	16
	周晓东
	男
	人民警察2
	08101014430
	123.8

	17
	谢承晗
	男
	人民警察2
	08101012516
	123.6

	18
	张俊男
	男
	人民警察2
	08101014123
	122.5

	19
	黄声俊
	男
	人民警察2
	08101011830
	122.4

	20
	黄子昊
	男
	人民警察2
	08101010530
	121.8

	20
	刘栋
	男
	人民警察2
	08101011115
	121.8

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	肖艺
	男
	人民警察3
	08101012506
	129.9

	2
	揭轶文
	男
	人民警察3
	08101013514
	129.3

	3
	柴赟
	男
	人民警察3
	08101012806
	128.3

	4
	周灵煊
	男
	人民警察3
	08101014025
	126.9

	5
	霍涵
	男
	人民警察3
	08101014316
	122.6

	6
	梁俊飞
	男
	人民警察3
	08101011414
	121.7

	7
	查正浩
	男
	人民警察3
	08101013410
	121.4

	7
	吴骏
	男
	人民警察3
	08101013612
	121.4

	7
	杨珏
	男
	人民警察3
	08101013601
	121.4

	10
	李文彬
	男
	人民警察3
	08101010424
	121.3

	11
	彭仰
	男
	人民警察3
	08101014425
	120.9

	12
	雷煜
	男
	人民警察3
	08101014806
	120.6

	13
	王鹏飞
	男
	人民警察3
	08101013521
	119.9

	14
	林晓剑
	男
	人民警察3
	08101013721
	119.5

	15
	杨波
	男
	人民警察3
	08101013008
	119.1

	16
	廖俊
	男
	人民警察3
	08101014928
	118.2

	17
	余水明
	男
	人民警察3
	08101016211
	116.8

	18
	孙辰
	男
	人民警察3
	08101010619
	116.4

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	余微翘
	女
	人民警察4
	08101016311
	131.3

	2
	秦柳香
	女
	人民警察4
	08101016314
	131.2

	3
	钱琛怡
	女
	人民警察4
	08101012710
	127.1

报考单位：衢州市司法局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	方丽萍
	女
	管理
	08101013617
	137.5

	2
	柴超前
	男
	管理
	08101013515
	135.8

	3
	邱琛颖
	男
	管理
	08101014104
	128.7

报考单位：衢州市国土局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	傅强
	男
	管理1（柯城分局乡镇国土所）
	08101012407
	119.9

	2
	毛鑫
	男
	管理1（柯城分局乡镇国土所）
	08101016330
	117.1

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	蒋子阳
	男
	管理2（衢江分局乡镇国土所）
	08101015523
	125.1

	2
	徐惠剑
	男
	管理2（衢江分局乡镇国土所）
	08101013909
	121.5

	3
	王品
	男
	管理2（衢江分局乡镇国土所）
	08101013930
	116.4

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	吴晓慧
	女
	管理3（衢江分局乡镇国土所）
	08101013419
	131.6

	2
	龚思亮
	男
	管理3（衢江分局乡镇国土所）
	08101013910
	123.6

	3
	蓝成武
	男
	管理3（衢江分局乡镇国土所）
	08101015408
	116.4

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	诸葛昕
	女
	管理4（衢江分局乡镇国土所）
	08101016010
	143.7

	2
	黄中华
	男
	管理4（衢江分局乡镇国土所）
	08101013905
	133.8

	3
	张丽晖
	女
	管理4（衢江分局乡镇国土所）
	08101013407
	130.1

报考单位：衢州市规划局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	姚敏鸣
	女
	管理（衢江分局）
	08101014028
	135.9

	2
	李挺
	男
	管理（衢江分局）
	08101011824
	127.7

	3
	姚江
	男
	管理（衢江分局）
	08101013414
	127.3

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	裴帅帅
	男
	管理（柯城分局）
	08101014730
	129.3

	2
	吴倩祯
	男
	管理（柯城分局）
	08101011909
	127.6

	3
	叶文东
	男
	管理（柯城分局）
	08101014127
	127.1

报考单位：衢州绿色产业集聚区管委会
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	李伦
	男
	经济管理与企业服务
	08101013212
	147.1

	2
	余攀
	男
	经济管理与企业服务
	08101010423
	143.9

	3
	汪彦斌
	男
	经济管理与企业服务
	08101012802
	143.2

报考单位：衢州市综合执法局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	吴峰
	男
	基层执法1（柯城分局）
	08301018216
	128.5

	2
	程睿
	男
	基层执法1（柯城分局）
	08301017305
	125.8

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	杨弘
	女
	基层执法2（柯城分局）
	08301017115
	131.2

	2
	施菁
	女
	基层执法2（柯城分局）
	08301018407
	124.5

	3
	姜凯
	女
	基层执法2（柯城分局）
	08301017229
	118.3

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	吴奇
	男
	基层执法3（衢江分局）
	08301018017
	135.7

	2
	何天奇
	男
	基层执法3（衢江分局）
	08301018112
	134

	3
	徐亦湾
	男
	基层执法3（衢江分局）
	08301017722
	129.3

	4
	郭晨鑫
	男
	基层执法3（衢江分局）
	08301017914
	127.5

	5
	王启凡
	男
	基层执法3（衢江分局）
	08301017404
	127

	6
	姜国栋
	男
	基层执法3（衢江分局）
	08301018401
	126.8

	7
	华清晖
	男
	基层执法3（衢江分局）
	08301018210
	126.2

	8
	周肖聪
	男
	基层执法3（衢江分局）
	08301018006
	125.2

	9
	王夏闽
	男
	基层执法3（衢江分局）
	08301017224
	124.8

	10
	方俊辰
	男
	基层执法3（衢江分局）
	08301017604
	124.3

	10
	吉志豪
	男
	基层执法3（衢江分局）
	08301017409
	124.3

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周芳芳
	女
	基层执法4（衢江分局）
	08301018311
	146.7

	2
	柴璐楠
	女
	基层执法4（衢江分局）
	08301017910
	143

	3
	李诗翌
	女
	基层执法4（衢江分局）
	08301017812
	140.3

	4
	郑星珂
	女
	基层执法4（衢江分局）
	08301018012
	134.7

	5
	张虹
	女
	基层执法4（衢江分局）
	08301017413
	133.7

	6
	江晓芬
	女
	基层执法4（衢江分局）
	08301018312
	132.3

	7
	琚浩雯
	女
	基层执法4（衢江分局）
	08301018412
	128.8

	8
	潘锦萍
	女
	基层执法4（衢江分局）
	08301017114
	128

	9
	陈姝妮
	女
	基层执法4（衢江分局）
	08301018323
	126.3

	10
	施威
	女
	基层执法4（衢江分局）
	08301017926
	125.5

	11
	郑琪君
	女
	基层执法4（衢江分局）
	08301017611
	124.2

	12
	李雪
	女
	基层执法4（衢江分局）
	08301018315
	123.2

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	郑方明
	男
	基层执法5（衢江分局）
	08301018317
	144

	2
	王和平
	男
	基层执法5（衢江分局）
	08301017209
	137.2

	3
	郑明明
	男
	基层执法5（衢江分局）
	08301017524
	136.2

	4
	汪恒
	男
	基层执法5（衢江分局）
	08301017921
	136

	5
	鄢驰昊
	男
	基层执法5（衢江分局）
	08301018320
	135.8

	6
	郑文龙
	男
	基层执法5（衢江分局）
	08301017717
	134.7

	7
	许泽甘源
	男
	基层执法5（衢江分局）
	08301018130
	134.5

	8
	王志华
	男
	基层执法5（衢江分局）
	08301017627
	132.7

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	李茜雯
	女
	基层执法6（衢江分局）
	08301017603
	141.5

	2
	柴芬芳
	女
	基层执法6（衢江分局）
	08301017109
	140.7

	3
	方贤
	女
	基层执法6（衢江分局）
	08301018528
	139.2

	4
	童也倍
	女
	基层执法6（衢江分局）
	08301017527
	138.5

	5
	陈星宇
	女
	基层执法6（衢江分局）
	08301018124
	135.7

	6
	柴竹君
	女
	基层执法6（衢江分局）
	08301018105
	131.3

	6
	马俊雯
	女
	基层执法6（衢江分局）
	08301017701
	131.3

	6
	吴佳嘉
	女
	基层执法6（衢江分局）
	08301017628
	131.3

	9
	刘晓洁
	女
	基层执法6（衢江分局）
	08301017406
	131.2

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周敏圆
	女
	基层执法7（衢江分局）
	08301018529
	134.8

	2
	尹晓
	女
	基层执法7（衢江分局）
	08301018122
	132.8

	3
	魏慧
	女
	基层执法7（衢江分局）
	08301018521
	130.5

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	胡叶萍
	女
	基层执法8（衢江分局）
	08301017417
	134.7

	2
	祝琳玲
	女
	基层执法8（衢江分局）
	08301017619
	130.7

	3
	王何娟
	女
	基层执法8（衢江分局）
	08301017806
	128.5

报考单位：衢州市老年大学管理办公室
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	刘文霞
	女
	管理
	08101010927
	140.6

	2
	刘轩梦爽
	女
	管理
	08101013921
	137.1

	3
	王秋月
	女
	管理
	08101013415
	134.5

报考单位：衢州市人民政府经济技术协作办公室
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	江昕薇
	女
	管理
	08101011501
	139.6

	2
	王灵灵
	女
	管理
	08101012627
	136.9

	3
	应巧
	女
	管理
	08101016329
	133.6

报考单位：衢州市道路运输管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	姜贤帅
	女
	道路运输管理
	08101011121
	141

	2
	胡丹
	女
	道路运输管理
	08101012730
	138.1

	3
	胡海叶
	女
	道路运输管理
	08101014914
	135.1

报考单位：衢州市卫生监督所
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	薛程鹏
	男
	卫生监督
	08101011910
	136

	2
	方泉均
	男
	卫生监督
	08101013821
	132.5

	3
	周璐
	女
	卫生监督
	08101010225
	128.1

报考单位：衢州市劳动保障监察支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	严婧文
	女
	监察执法
	08101016420
	142

	2
	黄颖
	女
	监察执法
	08101016303
	135.5

	3
	白晓雪
	女
	监察执法
	08101011928
	134.7

	4
	徐程圆
	女
	监察执法
	08101012008
	133.7

	5
	郑芳芳
	女
	监察执法
	08101016415
	133.1

	6
	廖倩倩
	女
	监察执法
	08101012015
	132.7

报考单位：衢州市就业局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	施煜航
	男
	管理
	08101011627
	140.6

	2
	吴琼
	女
	管理
	08101015709
	137

	3
	雷蕾
	女
	管理
	08101016124
	136.7

报考单位：衢州市安全生产监察支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	陈豪卿
	男
	综合管理
	08101014402
	145.3

	2
	吴效威
	男
	综合管理
	08101012311
	131.6

	3
	童婕
	女
	综合管理
	08101010411
	129.1

报考单位：衢州市环境保护行政执法支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	戴雨薇
	女
	环境监察
	08101011103
	142.4

	2
	刘圣希
	女
	环境监察
	08101013022
	138.9

	3
	甘维伦
	男
	环境监察
	08101012201
	134.7

报考单位：衢州市机关事务管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	蒋盈
	女
	管理
	08101015116
	148.7

	2
	徐盛
	男
	管理
	08101012002
	140.5

	3
	林中军
	男
	管理
	08101012303
	136.2

报考单位：衢州市畜牧兽医局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	邱春霞
	女
	畜牧兽医管理
	08101011002
	142.1

	2
	郑彪
	男
	畜牧兽医管理
	08101015120
	137.4

	3
	朱晓磊
	男
	畜牧兽医管理
	08101010728
	136.5

报考单位：衢州市农业机械管理站
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	姚超兴
	男
	农机管理
	08101011520
	134.9

	2
	毛琤
	男
	农机管理
	08101011419
	131.5

	3
	毛文斌
	男
	农机管理
	08101013417
	130.7

报考单位：衢州市柯城区黄家街道办事处
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐健
	女
	行政管理
	08201016716
	136.8

	2
	张小飞
	男
	行政管理
	08201016823
	133.8

	3
	徐云良
	男
	行政管理
	08201016929
	128

报考单位：衢州市柯城区新新街道办事处
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐微
	女
	文秘宣传
	08201016718
	133.2

	2
	张文文
	女
	文秘宣传
	08201016818
	130.8

	3
	舒婷
	女
	文秘宣传
	08201017012
	130.3

中共衢州市委组织部

衢州市人力社保局
二〇一六年五月三十一日
2